АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015                                                                                                                                 № 63
с. Бакчар

О перекрытии дорог на время
проведения кросса,

посвящённого дню Победы
В связи с проведением кросса «Победная миля», посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне   1941-1945 гг.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть движение транспортных средств  08.05.2015 года с 13.00 ч.  до 16.00 ч. по улицам Хомутского, Ленина от переулка Комсомольского до переулка Больничного и по переулкам Комсомольский, Дзержинского, Пионерский, Больничный от улицы Хомутского до улицы Ленина.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев